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Haber-Yorum 

Danimarka'da Ahlaki Panik: İslami Değerler, Danimarka'nın Ahlaki 
Çöküşüne Meydan Okuyor! 

 

Haber:  

Danimarka'daki Müslümanlar son günlerde, genellikle cinsiyetler arasında 
karışıklığın, kamusal alanlarda içki içildiği ve müstehcen davranışların yer aldığı 
yıllık lise mezuniyet törenleriyle ilgili sosyal medyada paylaştıkları İslami 
hatırlatmalar nedeniyle sert eleştirilere maruz kaldılar. Bildirimler, mezunları 
tebrik ederek Müslüman gençlere İslam ahlakına aykırı uygulamalardan uzak 
durmalarını tavsiye etmiştir. 

Bu, Danimarkalı siyasetçiler ve medya mensuplarının sert tepkisine yol açtı; 
dolayısıyla "aşırıcılık", "toplumsal kontrol", hatta mesleki geçim kaynaklarına 
yönelik tehdit suçlamaları bile yöneltildi. Nitekim Entegrasyon Bakanı da dahil 
olmak üzere siyasetçiler, Müslümanları Danimarka'nın içki kültürünü 
benimsememekle suçlayarak, bu kültür “bizim değerlerimizin bir parçasıdır” 
iddiasında bulundular. 

 

Yorum:  

Basit bir İslami tavsiyeye duyulan öfke, Müslümanlardan daha çok 
Danimarkalı politikacıları ele veriyor. Siyasi sınıfı ve medyayı harekete geçiren 
şey nefret, kışkırtma veya zorlama değil, aksine toplumsal normları sorgulayan 
ve Müslümanlara gönüllü kutlamalara katılmaktan kaçınmalarını tavsiye eden 
İslam temelli ahlaki bir bakış açısıdır; bu bile tek başına kabul edilemez ve suç 
olarak değerlendirilmiştir.  

Liberal sekülarizmin özü işte şudur: Semavi kaynaklardan gelen ve 
temellerine meydan okuyan hususlar dışındaki tüm görüşlere hoşgörülü olmak. 
Müslümanların içki ve ihtilat (kadın-erkek karışık olması) gibi inançlarını ifade 
etmeleri bile hoşgörü maskesinin düşmesi için yeterlidir. İfade özgürlüğü, 
sadece laik sesler için bir ayrıcalık haline gelmiştir. Geri kalanlara gelince; 
hükümet yetkilileri tarafından ya içlerine alınmaları ya da susturulmaları 
gerekmektedir. Hedef basit: Ahlak dışı davranışlar kutsaldır ve sarhoşluk 
Danimarka'nın kutsal değerlerinden biridir. Oysa birçok uzman ve raporlara 
göre, alkol tüketimi Danimarkalı gençler arasında büyük bir sorun teşkil etmekte 
olup Danimarka, gençler arasında alkol tüketiminde Avrupa'da ilk sırada yer 
almaktadır. Ama sarhoşluk konusunda uyarıda bulunduklarından dolayı 
Müslüman gençlere saldıran politikacılar, Gazze'deki soykırım yaşanırken yirmi 
aydır tamamen sessiz kalmaya devam etmişlerdir. Peki çocuklar katledilirken 
onların öfkeleri neredeydi? Hastaneler bombalandığında ve bütün aileler enkaz 
altında gömüldüğünde ahlaki öğütleri neredeydi? Dolayısıyla onların 
sessizlikleri, seçici öfkelerinden daha anlamlıdır. 



Bu yıl mezun olan tüm Müslüman gençlere: Tüm kalbimizle sizleri tebrik 
ediyoruz. Sadece akademik başarınızla değil, bilakis büyük toplumsal baskıların 
ortasında İslami kimliğiniz konusundaki kararlılığınızla da bu ümmetin 
gururusunuz. Ahlak dışı standartlara uymayı reddetmeniz geri kalmışlık değil, 
bilakis ideolojik, cesurluk ve acil bir ihtiyaçtır. İslam'dan dolayı asla mahcubiyet 
hissetmeyiniz; zira sizler yalnız değilsiniz ve tüm ümmet sizinle birliktedir. 
Onların sizlere yönelik tehditleri ve alayları asla sizi aldatmasın; zira bunlar sizin 
zayıflığınızın değil, onların zayıflığının göstergeleridir. Kararlı olmaya devam 
edin, hikmet ve güvenle toplumla kaynaşın ve İslam'ınızı onurlu bir şekilde 
taşıyın. Son olarak bu olaylar bir daha bize, İslam'ın sadece kişisel bir inanç 
değil, bilakis mütekamil bir yaşam tarzı olduğunu hatırlatıyor. Artık değerlerimizi 
koruyacak ve inançlarımızı ifade edecek siyasi bir sistem, yani İslam'ı insanlık 
için bir rahmet olarak somutlaştıracak bir devlet için ciddi olarak çalışmanın 
zamanı gelmiştir; bu sistem ise Nübüvvet Minhacı üzere Hilafettir. 
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